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PG162

PG163

PG165

PG117

PG066

PG066

PG066

PG066

PG066

PG066

UM016

UM016

UM016

UM016

UM016

UM018

MM106

KP213

KP213

KP213

KP213

KP213

KP213

KP213

KP121

KP121

KP121

KP121

KP121

KP121

KP121

Kode

LD

LA

LA

LA

LA

LA

LB

LA

LA

LA

LA

LE

LD

LB

LC

LF

LC

LC

LB

LA

LD

LA

LA

LC

LD

LG

LA

LE

LB

LF

LA

LE

LG

LC

LD

LF

LB

Klp.
Remed

AG

AA

AA

AA

AA

AA

AB

AA

AA, AB

AA

AN

AA

AM

AL

AC, AD,
AE
AQ

AA, AB,
AC, RA,
RB, RE
AA, AB,
AC, RA,
RB, RE

MA

RD

AD

AA

AA, AB

XD, XI

XK

XB

XF

XG

AA

XA, XC,
XE, XH
XA, XE

XF

XH, XJ

XD

XC, XK

XB

AA, XI

Klp.
Reguler

Yesi Puspita Dewi, M.Kom

Arsanto Narendro, S.Kom, M.M

M. Anif, M.Kom

Basuki Hari Prasetyo, M.Kom

Lestari Margatama, M.Kom

Agus Umar Hamdani, M.Kom

Lestari Margatama, M.Kom

Dani Anggoro, M.Kom

Sejati Waluyo, M.Kom

Sakur, M.Kom

Mufti, M.Kom

Titin Fatimah, M.Kom

Rizky Tahara Shita, M.Kom

Muhamad Fitra Syawall

Pipin Farida Ariyani, S.Kom., M.T.I

Wahyu Pramusinto, M.Kom

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Muhammad Shaufi, M.Pd.I

Khaerul Azmi, M.Sos.I

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Gerdina Leonora Hetharia, S.Th

Drs. Sofjan El Thahiry

Ratna Ujian Dari, S.Kom, M.M

Reva Ragam Santika, M.Kom

Yudi Wiharto, M.Kom

Dr. Krisna Adiyarta M., S.Kom, M.Sc

Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

Lauw Li Hin, M.Kom

Sri Mulyati, M.Kom

Dian Anubhakti, M.Kom

Rahmat Oktavian, M.Kom

Subandi, M.Kom

Joko Sutrisno, M.Kom

Nidya Kusmawardhany

Rizky Tahara Shita, M.Kom

Irawan, M.Kom

Dosen

Kamis

Jumat

Rabu

Selasa

Selasa

Senin

Rabu

Selasa

Senin

Kamis

Selasa

Selasa

Rabu

Rabu

Kamis

Jumat

Senin

Senin

Senin

Kamis

Jumat

Jumat

Senin

Senin

Rabu

Rabu

Kamis

Kamis

Kamis

Kamis

Senin

Senin

Selasa

Selasa

Selasa

Selasa

Kamis

Hari

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

16:10 - 17:55

13:25 - 15:10

15:15 - 17:00

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

LAB KOM 8

8.4.1

LAB KOM 7

LAB KOM 11

LAB KOM 1

LAB KOM 5

LAB KOM 4

LAB KOM 4

LAB KOM 11

LAB KOM 2

LAB KOM 10

LAB KOM 6

LAB KOM 1

LAB KOM 5

LAB KOM 6

LAB KOM 1

8.4.6

8.4.6

8.3.A

4.3.2

4.2.2

6.3.3

5.3.1

5.4.2

8.2.4

8.4.6

6.3.5

6.3.5

8.3.2

3.4.1

6.3.5

6.3.3

8.1.2

5.3.1

4.3.3

4.3.1

5.4.2

Ruang

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

Jml
Sesi

No

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156
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Pengantar Teknologi
Informasi
Perancangan Basis Data

Perancangan Basis Data

Perancangan Basis Data

Perancangan Basis Data

Perancangan Basis Data

Proyek Aplikasi Sistem
Informasi
Proyek Aplikasi Sistem
Informasi
Proyek Aplikasi Sistem
Informasi
Proyek Aplikasi Sistem
Informasi
Proyek Aplikasi Sistem
Informasi
Proyek Aplikasi Sistem
Informasi
Rekayasa Perangkat Lunak

Rekayasa Perangkat Lunak

Rekayasa Perangkat Lunak 1

Rekayasa Perangkat Lunak 2

Rekayasa Web

Rekayasa Web

Rekayasa Web

Sistem Digital

Sistem Enterprise

Sistem Enterprise

Sistem Operasi

Sistem Operasi Unix

Sistem Pakar

Sistem Penunjang Keputusan

Sistem Penunjang Keputusan

Statistik Ekonomi

Statistik Ekonomi

Statistik Probabilitas

Statistik Probabilitas

Teknik Pemodelan Sistem
Informasi
Teknik Pemodelan Sistem
Informasi
Teknik Pemodelan Sistem
Informasi
Teknik Pemodelan Sistem
Informasi
Teori Bahasa dan Otomata

Zahir Accounting Basic

Matakuliah

KP121

KP130

KP130

KP130

KP130

KP130

PG114

PG114

PG114

PG114

PG114

PG114

KP146

KP146

KP342

KP343

KP212

KP212

KP212

KP161

IF049

IF049

KP164

KP166

KP169

IF041

IF041

MI109

MI109

MI113

MI113

IF062

IF062

IF062

IF062

KP181

KP250

Kode

LB

LB

LD

LC

LE

LA

LE

LC

LF

LB

LD

LA

LA

LB

LA

LA

LA

LB

LB

LA

LB

LA

LA

LA

LA

LB

LA

LA

LB

LA

LB

LA

LB

LD

LC

LA

LA

Klp.
Remed

AA, XI

AI

AH

AF, AG

AE

AC

AF, AJ

AB

AG

AH

AK

AD

AB

AE

AA

AA, AB,
AC
AC

AD, AE

AD, AE

AA

AB, AD

AE

AB

AA

AA

AB

AA

AA, AB,
AD

AC, AE

AC

AB

AF

AA

AC, AD

AE

AA

AA

Klp.
Reguler

Irawan, M.Kom

Gandung Triyono, M.Kom

Muhamad Fitra Syawall

Joko Sutrisno, M.Kom

Muhammad Ainur Rony, S.Kom., M.T.I

Ade Turyana Bakhari, M.Kom

Wiwin Windihastuty, M.Kom

Lis Suryadi, M.Kom

Yudi Santoso, M.Kom

Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I

Sejati Waluyo, M.Kom

Agus Umar Hamdani, M.Kom

Gunawan Pria Utama, M.Kom

Nansa Sutiono, M.Kom

Noni Juliasari, M.Kom

Fx. Bima Cahya Putra, M.Kom

Achmad Aditya Ashadul Ushud, M.Kom

Marini, S.Kom., M.Kom

Marini, S.Kom., M.Kom

Dwi Puspita Anggraeni, M.T

Nurmansyah, M.Kom

Feriadi, M.Kom

Dr. M. Syafrullah, M.Kom, M.Sc

Yuliazmi, M.Kom

Ir. Siswanto, M.M

Rusdah, M.Kom

Anita Diana, M.Kom

Drs. Djati Kusdiarto, M.M

Yuni Kasmawati, S.Pt, M.M

Drs. Djati Kusdiarto, M.M

Ir. Sm Ristono

Atik Ariesta, M.Kom

Bruri Trya Sartana, M.M, M.Kom

Ita Novita, S.Kom., M.T.I

Deni Mahdiana, M.M, M.Kom

Mardi Hardjianto, M.Kom

Rusmiyanti, S.Kom, M.Si

Dosen

Kamis

Senin

Selasa

Rabu

Kamis

Kamis

Selasa

Rabu

Rabu

Kamis

Kamis

Kamis

Senin

Jumat

Kamis

Selasa

Senin

Kamis

Kamis

Kamis

Senin

Rabu

Jumat

Kamis

Selasa

Senin

Rabu

Senin

Senin

Selasa

Rabu

Senin

Selasa

Kamis

Jumat

Senin

Jumat

Hari

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

15:15 - 17:55

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

11:35 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

16:10 - 17:55

5.4.2

4.3.1

8.3.5

6.3.3

4.3.3

8.3.2

LAB KOM 13
(6.1.1)
LAB KOM 7

LAB KOM 3

LAB KOM 10

LAB KOM 13
(6.1.1)
LAB KOM 6

6.3.4

8.4.1

5.3.1

8.4.6

LAB KOM 3

LAB KOM 7

LAB KOM 7

8.3.B

8.3.B

8.3.2

8.3.5

LAB KOM 10

8.2.4

8.3.B

4.3.1

8.3.5

6.4.5

6.3.5

8.4.1

5.4.2

4.2.1

6.3.3

6.3.3

5.4.2

LAB KOM 5

Ruang

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

2

2

2

2

3

3

3

3

3

2

Jml
Sesi

No

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


